CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 284/2021

A vereadora Neuza Ribeiro, no uso

de suas atribuições legais, etc.

   INDICA, ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal, juntamente

com o Setor competente que seja realizado dentro das possibilidades

legais, limpeza dos canteiros centrais da Avenida nos Bairros Praia

Ilha do Sol e Lagoa da Garça.

JUSTIFICATIVA. A população moradora dos bairros: Praia Ilha do Sol e

Lagoa da Garça, procurou por esta vereadora, solicitando que

intervisse junto ao Executivo, para determinar ao setor competente

que realize a capinação e limpeza em toda a extensão do canteiro

central das avenidas dos bairros citados acima.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 08 de novembro de 2021.

Neuza Ribeiro

Vereadora